PCE Datenblatt

Artikel-Nr.
Bezeichnung

Langbeschreibung

GTIN (EAN)
Ursprungsland
Zolltarifnummer
Nettogewicht
Verpackungsmenge
Mindestbestellmenge

ETIM 9.0
Ausfuhrung
Werkstoff

Fir erschwerte Bedingungen
nach VDE

Schutzart (IP)
Steckrichtung
Anschlusstechnik

Geeignet fur
Schutzkontaktstift

Farbe

Polzahl
Nennspannung
Nennstrom

K (Kabel @)

Leitung flexibel
Kontaktschrauben
Gehéuseschrauben
Zugentlastung
Abmantelungslange
Abisolierlange
Umgebungstemperatur

HCEM <D

243712-sr5

3-Wegekupplung Taurus2 Gummi mit
Klappdeckel fb 5p IP54 rot

3-Wegekupplung Taurus2 Gummi mit Klappdeckel
Farbe Gehause/Anschlussabdeckung: schwarz/rot
Kontakttrager: Polyamid

fertig verdrahtet auf 5-polige Anschlussklemme
(PH1)

Schutzleitersystem: franz./belg. System (Typ E -
mit Schutzleiterstift)

Kontakte: vernickelt

250V~ /16A / 2P+E

innenliegende Zugentlastung mit Knickschutztlille
fur erschwerte Bedingungen

Schutzart: IP54

9003399619939
AT

85366990
0,388 kg

5

5

EC001327
Schutzkontaktstift
Gummi

Ja

IP54

gerade
Schraubklemme
Ja

rot

3

250 V
16 A

6-13 mm
1-2,5 mm?
50 Ncm
160 Ncm
80 Ncm
30 mm

7 mm
-5-40°C

137

160

Connection

tothe future

https:/mww.pcelectric.at'shop/de/?func=detail &artnr

=243712-sr5
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